פלוני (עציר)
באמצעות ב"כ עו"ד שלומציון גבאי מנדלמן

הנאשם

גזר דין

רקע ותמצית עובדות כתב האישים

1. ביום 4.9.2018, הורשע הנאשם בפני כב' הנשיאה השופטת ע. רוך, על יסוד הודאתו ובמסגרת הסדר דיוני בכתב אישום מתוקן, ב-8 עבירות שעניינן הפרת צו פיקוח, לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: חוק הפיקוח); 2 עבירות של מעשה מגונה באדם ללא הסכמתו, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); גרם מעשה מגונה באדם ללא הסכמתו, לפי סעיף 348(ג) ביחד עם סעיף 350 לחוק העונשין; אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; 7 עבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982; 2 עבירות של הטרדה מינית והתנכלות, לפי סעיף 3(א)3(3) ביחד עם סעיפים 3(א)6(א) ו-5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1982.
2. בין הצדדים לא הושגה הסכמה לעניין העונש. על פי החלטת כב' הנשיאה מאותו יום, ובהיותה מעורבת בהליכים מקדמיים בתיק, הועבר לידי המשך הטיפול בתיק לצורך שמיעת הטיעונים לעונש וגזירת דינו של הנאשם.

המאסר המותנה ירוצה חציו בחופף וחציו במצטבר לעונש המאסר שנגזר על הנאשם בהליך זה, כך שסך הכול ירצה הנאשם מאסר למשך 24 חודשים, שמניינם החל מיום מעצרו 1.1.2018.

ג. מאסר למשך 8 חודשים, אותו לא יישא הנאשם אלא אם יעבור בתוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירת מין לפי סימן י' לפרק ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ד. מאסר למשך 4 חודשים, אותו לא יישא הנאשם אלא אם יעבור בתוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו ממאסר על אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע, להוציא עבירות המנויות בסימן י' לפרק ה' לחוק העונשין.

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 18-01-38846 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

ה. קנס בסך 1,000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.7.2019.

ו. פיצוי לכל אחת מ-8 המתלוננות המנויות בכתב האישום בסך 1,500 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.6.2019, והוא יועבר למתלוננות באמצעות הוריהן, בהתאם לפרטים שיועברו למזכירות בית המשפט על ידי המאשימה עד ליום 18.3.2019.

28. ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

ניתן היום, כ"ז אדר א' תשע"ט, 04 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

עמית מיכלס, שופט